
PADOMES LĒMUMS 

(2009. gada 22. decembris), 

ar ko atceļ Lēmumu 2009/473/EK par to, lai noslēgtu Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā, ar ko 
paredz provizoriski piemērot Eiropas Kopienas un Gvinejas Republikas Partnerattiecību nolīgumu 

zivsaimniecības nozarē 

(2009/1016/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 43. panta 2. punktu saistībā ar 218. panta 5. un 8. punktu, 

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Pušu vienošanos, kuru panāca ar nolīgumu 
vēstuļu apmaiņas veidā, kas apstiprināts ar Lēmumu 
2009/473/EK ( 1 ), Eiropas Kopienas un Gvinejas Repub
likas Partnerattiecību nolīgumam zivsaimniecības nozarē 
pievienotais protokols, kuru parafēja 2008. gada 
20. decembrī, tiek provizoriski piemērots no 2009. 
gada 1. janvāra, kamēr nav noslēgts Eiropas Kopienas 
un Gvinejas Republikas Partnerattiecību nolīgums 
zivsaimniecības nozarē (FPA). 

(2) Tomēr pēc traģiskajiem notikumiem 2009. gada 
28. septembrī, kad valdības spēki atklāja uguni uz 
demonstrantiem, nogalinot vairāk nekā 150 cilvēkus, 
Komisija pieņēma lēmumu atsaukt priekšlikumu Padomes 
Regulai par Partnerattiecību nolīguma noslēgšanu 
zivsaimniecības nozarē. 

(3) Tādēļ ir jāatceļ Lēmums 2009/473/EK un saskaņā ar 25. 
panta 2. punktu Vīnes konvencijā par starptautisko 
līgumu tiesībām iespējami drīz Eiropas Savienības vārdā 
jāpaziņo Gvinejas Republikai par provizoriskās piemēro 
šanas beigšanu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Ar šo tiek atcelts Padomes Lēmums 2009/473/EK par to, lai 
noslēgtu Nolīgumu vēstuļu apmaiņas veidā, ar ko paredz provi
zoriski piemērot Eiropas Kopienas un Gvinejas Republikas Part
nerattiecību nolīgumu zivsaimniecības nozarē. 

2. pants 

Ar šo Padomes priekšsēdētājs tiek pilnvarots norīkot personu 
vai personas, kas tiesīgas saskaņā ar 25. panta 2. punktu Vīnes 
konvencijā par starptautisko līgumu tiesībām ar šim lēmumam 
pielikumā pievienoto vēstuli paziņot Gvinejas Republikai par to, 
ka Eiropas Savienība vairs nevēlas būt līgumslēdzēja puse 
Eiropas Kopienas un Gvinejas Republikas Partnerattiecību nolī
gumam zivsaimniecības nozarē, kas parafēts 2008. gada 
20. decembrī. Minēto paziņojumu sniedz vēstules veidā. 

Vēstules teksts ir pievienots šim lēmumam. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Briselē, 2009. gada 22. decembrī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

A. CARLGREN

LV 29.12.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 348/53 

( 1 ) OV L 156, 19.6.2009., 31. lpp.



PIELIKUMS 

Eiropas Savienības vēstule 

Godātais kungs! 

Atsaucoties uz Eiropas Kopienas un Gvinejas Republikas Partnerattiecību nolīgumam zivsaimniecības nozarē pievienoto 
protokolu, kuru parafēja 2008. gada 20. decembrī, par nolīguma provizorisku piemērošanu, par ko Eiropas Kopiena un 
Gvinejas Republika vienojās ar 2009. gada 28. maija vēstuļu apmaiņu: 

Eiropas Savienība paziņo Gvinejas Republikai, ka saskaņā ar 25. panta 2. punktu Vīnes konvencijā par starptautisko 
līgumu tiesībām tā vairs nevēlas būt par līgumslēdzēju pusi minētajā Partnerattiecību nolīgumā zivsaimniecības nozarē. 

Godātais kungs, lūdzu, pieņemiet manus visdziļākās cieņas apliecinājumus. 

Eiropas Savienības vārdā –

LV L 348/54 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 29.12.2009.


